31.12.2019 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

13.00.00.00

MILLI EGITIM BAKANLIGI

Yil: 2019

2018

2019

ONCEKI DONEM BASI
BAKIYESI

ONCEKI DONEM iCi
HAREKETLER

ONCEKI DONEM SONU
BAKIYESI

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

NET DEGER

4.979.400.725,99

231.460.533,12

5.210.861.259,11

5.210.861.259,11

1.165.170.792,18

6.376.032.051,29

A- Denge Kayitlari

3.303.204.531,98

8.843.007,42

3.312.047.539,40

3.312.047.539,40

26.598.922,48

3.338.646.461,88

B- Varlik Envanteri

421.427.251,22

67.504.036,49

488.931.287,71

488.931.287,71

209.334.850,83

698.266.138,54

C- Yukimluluk Envanteri

-940.039.489,65

-7.954.133,47

-947.993.623,12

-947.993.623,12

-56.015.653,91

-1.004.009.277,03

C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar

526.822,13

-2.750,99

524.071,14

524.071,14

50.987.600.692,25

50.988.124.763,39

D- Enflasyon Diizeltme Farklar

E- Diger

2.194.281.610,31

163.070.373,67

2.357.351.983,98

2.357.351.983,98

-50.002.348.019,47

-47.644.996.035,49

DEGER HAREKETLERI

258.392.240.302,97

93.545.541.192,95

351.937.781.495,92

351.937.781.495,92

60.675.931.020,77

412.613.712.516,69

YEDEKLER
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI 288.975.752,72 0,00 288.975.752,72 2.212.276.789,94 -81.747.283,92 2.130.529.506,02
GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI -256.831.571.401,30 0,00 -256.831.571.401,30 -350.730.996.455,88 51.543.487.138,57 -299.187.509.317,31

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

-91.976.124.017,36

-91.976.124.017,36

0,00

-110.435.841.711,72

-110.435.841.711,72

Muhasebe Politikalarindaki Degisiklikler
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